大学院学生 各位

平成２８年度５月大学院公開セミナー追加のお知らせ

表記のことについて、下記セミナーにつきまして題目が決定しま

したのでお知らせします。

記

脳神経外科

日 時：平成２８年５月１８日（水）

題 目：「C－P angle 手術の基本、

最近当院で経験した稀な脳神経外科手術症例」

担 当：秋山 恭彦先生

場 所：脳とこころの医療センターカンファレンスルーム

時 間：１７：３０～１９：３０

担当： 黒崎 雅道 ㊞  学籍番号         学生氏名

       H28.05.13

学務課 教務係

内 線：7098, 7099, 7107

E-mail：me-kyoumu@adm.tottori-u.ac.jp